
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 불현동 ~ 불현동

부서: 불현동
정책: 불현동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불현동 428,131 404,321 23,810

불현동 사업경비 318,529 294,719 23,810

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 171,409 152,499 18,910

주민편의시설 지원 110,267 91,357 18,910

201 일반운영비 25,917 23,917 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○관내도제작                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

301 일반보상금 4,200 2,800 1,400

09 공익근무요원보상금 4,200 2,800 1,400

  ○사회복무인력 공익근무요원 중식비
                4,200              2,800            1,400      경정4,200,000원

307 민간이전 2,000 0 2,000

04 민간행사보조 2,000 0 2,000

  ○왕방산해맞이 행사                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 29,010 30,000 △990

01 시설비 29,010 30,000 △990

  ○ 동주차장 아스콘포장공사                19,566             20,000            △434

  ○ 주민자치위원실 리모델링 공사
                9,444             10,000            △556

  경정19,566,000원

      경정9,444,000원

405 자산취득비 46,350 31,850 14,500

01 자산및물품취득비 46,350 31,850 14,500

  ○런닝머신구입(3대)                 9,000                  0            9,000

  ○헬스자전거 구입(2대)                 3,000                  0            3,000

  ○헬스장 제습기구입                 2,500                  0            2,500

  3,000,000원*3대

  1,500,000원*2대

  2,500,000원

통리반장활동보상 130,120 125,220 4,900

통리반장활동보상지원 130,120 125,220 4,900

301 일반보상금 130,120 125,220 4,900

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 130,120 125,220 4,900

  ○통장수당                84,600             81,600            3,000

  ○통장상여금                14,000             13,600              400

  ○통장회의참석수당                16,920             16,320              600

  ○반장활동비                14,600             13,700              900

  경정84,600,000원

  경정14,000,000원

  경정16,920,000원

  경정14,600,000원

- 1 -


